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Denne udgave af Vængenyt indeholder
kun to punkter:

 
1. Forårsrengøringen den 4. maj

2019

2. Spærringen af stien på
vestsiden – vigtig information
fra PROVAS!

 
 
 
1…..Årets store forårsarrangement afvikles lørdag den 4. maj, startende kl. 10:00
med fællesrengøringen i de forskellige vænger. Der er allerede udsendt meddelelser til
samtlige Vejformænd med de sædvanlige instrukser, og der er ikke noget nyt i
fremgangsmåden. Bemærk denne gang, at der ikke er adgang til cykelstien på
vestsiden på grund af gravearbejdet med vandledningen. Så der bliver måske lidt tid til
en enkelt lille en mere undervejs. En samlet oversigt over vejformændene finder du
nederst på denne side. Hvis du er første gangs deltager, så mød frem hos din
Vejformand, hvor resten af vejens beboere også mødes.
Efterfølgende mødes vi alle kl. 12:00 på legepladsen på nr. 226, hvor Vængernes
Beboerlaug er vært ved en omgang grillpølser og forskellige drikkevarer.
Denne gang sætter vi børnene i centrum!! Der er opstillet en Hoppeborg til fri
afbenyttelse, og der er Slush-Ice til alle børn på Nederbyvænget!
Da vores Hjertestarter fra TrygFonden i mellemtiden er opsat på nr. 228, vil der være
en demonstration i anvendelsen af denne, med start omkring kl. 13:00.
YouSee deltager igen i år med deres bus med personale, som er klar til at svare på
spørgsmål og orientere om fordelene ved vores nye opdaterede kabelanlæg, som
skubbes i gang senere på året med GIGA bredbånd med hastigheder op til 1000 Mbit.
Har du spørgsmål i forbindelse med de forskellige TV pakker, Bredbånd, BlandSelv,
telefoni, din regning, eller andre ting til faget hørende, så få svaret på dagen.
Vi ser frem til en hyggelig dag sammen med alle vore naboer.
……2 Den nord/sydgående sti, er som tidligere meddelt lukket for færdsel i de næste
tre måneder. PROVAS har bedt os viderebringe denne meddelelse til alle beboere:
”Området er afspærret for al færdsel af uvedkommende. Der har været nogle tilfælde
her i starten, hvor personer åbenbart har forceret afspærringen, og ladet den stå åben.
Grundejere med hæk ud til området kan, om nødvendigt, passere afspærringen,
forudsat der igen lukkes efterfølgende. Er det nødvendigt, så begræns det til
fredag/lørdag/søndag, hvor der ikke arbejdes i det afspærrede område. Det er
principielt en arbejdsplads, hvor uvedkommende ikke har nogen adgang! ”.

 
 
Oversigten over de aktuelle Vejformænd.
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Har du spørgsmål til Bestyrelsen, så benyt kontakt boxen på vores hjemmeside.
Med venlig hilsen og på gensyn lørdag den 4. maj
Vængernes Beboerlaug
Bestyrelsen
www.nederbyvaenget.dk
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